
STEAM veikla „Vardo dėlionė“ 

HIPOTEZĖ: ar galiu sukurti vardo dėlionę.
EIGA: Vaikai aptarė savo vardus, įvardijo, užrašė ir skaičiavo iš kelių raidelių

susideda jų vardai. Vaikai suprato, kad vardai yra skirtingo ilgio. Ilgiausias vardas buvo
Augustas (8), o trumpiausias – Ema (3). Mokytoja paklausė, ar vaikai galėtų sukurti savo
vardo dėliones ir pasiūlė keletą priemonių. Vaikai pasiėmė tiek pagaliukų kiek raidžių
sudaro jų vardą ir su auklėtojos pagalba suklijavo lipnia juostele. Tuomet ant pagaliukų
parašė savo vardus. Ant gautos kortelės priklijavo atitinkamo dydžio paveikslėlius.
Mokytoja supjaustė paveikslėlius. Gavosi puikios dėlionės. Pirmiausiai vaikai sudėliojo
savo vardų dėliones, o vėliau visų dėliones sumaišė, ieškojo savo vardo dėlionės,
dėliojo. Sudėlioję vaikai skaičiavo iš kiek pagaliukų (raidžių) susideda jų vardai, ieškojo
atitinkančio skaičiaus ir jį įvardijo.

IŠVADA: ugdytiniai džiaugėsi sukūrę savo vardo dėliones.

Mokytoja Vita Dranseikienė














	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

